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Вид прие ма пищи 

Блюдо 

За втрак 

О гурцы свежие (нарезка) 

Макароны отварные с маслом 

Котлеты рыбные 

Чай с лимоном и саха ром 

Хлеб пшеничный 

Завтрак с 7 до 11 лет 

Огурцы свежие (нарезка) 

Макароны отварные с маслом 

Котлеты рыбные 

Ча й с лимоном и сахаром 

Хлеб пшеничный 

Завтрак с 11 до 17 лет 

Огурцы свежие (нарезка) 

Ма кароны отварные 

Котлеты рыбные 

Чай с ЛИМОНОМ и сахаром 

Хлеб пшеничный 

Завтрак платный с 11 до 17 лет 

Ма кароны отварные с маслом 

Чахохбили 80/40гр 

Ча й с лимоном и сахаром 

Хлеб пшеничный 

Обед с 7 до 11 лет 

Огурцы свежие (нарезка) 

Борщ с капустой и картофелем 

Плов из птицы 1 ОО/50гр . 

Чай с сахаром 

Хлеб пеклеваный 

Хлеб пшеничный 

Обед с 11 до 17 лет 

Огурцы свежие (нарезка) 

Борщ с капустой и картофелем 

Плов из птицы 150/50гр . 

Чай с сахаром 

Хлеб пеклеваный 

Хлеб пшеничный 

Обед платный с 7 до 11 лет 

Огурцы свежие (нарезка) 

Борщ с капустой и картофелем 

Бобовые отварные(горох ) 

Тефтели из мяса пти цы 

Чай с сахаром 

Хлеб пеклеваный 

Хлеб пшеничный 

Обед спец питание с 12до 18лет 

О гурцы свежие (нарезка) 

Борщ с капустой и картофелем 

Плов из птицы 150/50 гр . 

Ч ай с сахаром 

Хлеб пеклеваный 

Выход ККалл 

60 7,5 

150 198,6 

90 172 ,2 

200 62 ,6 

30 69,2 

60 7,5 

150 198,6 

90 172,2 

200 62 ,6 

30 69,2 

100 11 ,8 
180 234,0 

100 191,3 

200 62 ,6 

40 92,3 

150 198,6 

120 217,4 

200 62,6 

30 69,2 

60 7,5 

200 53 ,9 
150 257,5 
180 41,3 

60 102 ,5 

50 115,4 

100 11,8 

250 71 ,4 

200 354,1 

200 61,4 

50 85,4 
40 92,3 

60 7,5 

200 53,9 

150 217,5 

90 137,6 

180 41,3 

30 51,2 

40 92,3 

100 11,8 

250 71,4 

200 354,1 

200 61 ,4 
50 85,4 

Цена (руб.) 

99 ,52 

99,52 

99,52 

100,00 

99,52 

99,52 

100,00 

99,52 



Хлеб пшеничны й 

Полдник 

Пирожок сдобный печеный с картофепем 

Компот из изюма 

Полдник спец питание с 7 до 11 лет 

Пирожок сдобный печеный с картофепем 

Компот из изюма 

Полдник спец питание с 12 до 18 лет 

П ирожок сдобный печеный с картофепем 

Компот из изюма 

Завтра к спец питание с 12до18лет 

Огурцы свежие (нарезка) 

Макароны отварные 

Котлеты рыбные 

Ча й с лимоном и сахаром 

Хлеб пшеничный 

Буфет 

Пирожок с капустой 

П ирожок сдобный печеный с картофелем 

Пирожок сдобный печеный с яблоками 

Пицца с сыром 70/25гр. 

Плюшка "Московская" 

Расстегай с мясом 

Сосиска запеченная в тесте 50/50гр . 

Сосиска запеченная в тесте25/50гр . 

Хачапури с сыром 

ООО «Комбинат социапьного питания» 

Уполномоченный представитель 

Зав . производством 

Приятного аппетита! 

40 

100 

200 

100 
200 

150 

200 

100 

180 

100 

200 

40 

75 

75 

75 

95 

100 

50 

100 

75 

70 

92,3 

218, 1 
148,0 

218, 1 
148,0 

256,4 

148,0 

11,8 

234,0 

191,3 

62,6 

92,3 

160,7 

164,6 

196,7 

282,6 

421 ,0 

118,2 

288,9 

222,8 

241,0 

33,00 

33,10 

33 ,10 

99,52 

23,00 

23,00 

30,00 

45,00 

25,00 

30,00 

43,00 

35,00 

35,00 
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