Директор школы: Пономарева Е.А.

ООО «Комбинат социального питания»

HAMEHHOMOT

Меню Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов №81 Центрального района Волгограда" 15 сентября 2023 г.

	5 сентября 2023 г.			(6)
Вид приема пищи	P. wor	К	Калл	Цена (руб.)
Блюдо	Выход	1	(Ca) D1	99,52
Завтрак		60	7,5	00,02
Огурцы свежие (нарезка)		150	198,6	
Макароны отварные с маслом		90	172,2	
Котлеты рыбные		200	62,6	
Чай с лимоном и сахаром		30	69,2	
Хлеб пшеничный		00	00,-	99,52
Завтрак с 7 до 11 лет		60	7,5	
Огурцы свежие (нарезка)		150	198,6	
Макароны отварные с маслом		90	172,2	
Котлеты рыбные		200	62,6	
Чай с лимоном и сахаром		30	69,2	
Хлеб пшеничный Завтрак с 11 до 17 лет			,	99,52
		100	11,8	
Огурцы свежие (нарезка)		180	234,0	
Макароны отварные		100	191,3	
Котлеты рыбные		200	62,6	
Чай с лимоном и сахаром Хлеб пшеничный		40	92,3	
Завтрак платный с 11 до 17 лет		-		100,00
		150	198,6	
Макароны отварные с маслом		120	217,4	
Чахохбили 80/40гр		200	62,6	
Чай с лимоном и сахаром		30	69,2	
Хлеб пшеничный Обед с 7 до 11 лет		00	00,2	99,52
		60	7,5	33,52
Огурцы свежие (нарезка)		200	53,9	
Борщ с капустой и картофелем		150	257,5	
Плов из птицы 100/50гр.		180	41,3	
Чай с сахаром		60	102,5	
Хлеб пеклеваный		50	115,4	
Хлеб пшеничный Обед с 11 до 17 лет		30	110,4	99,52
		100	11,8	
Огурцы свежие (нарезка)		250	71,4	
Борщ с капустой и картофелем Плов из птицы 150/50гр.		200	354,1	
		200	61,4	
Чай с сахаром Хлеб пеклеваный		50	85,4	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Обед платный с 7 до 11 лет			,-	100,00
Огурцы свежие (нарезка)		60	7,5	
Борщ с капустой и картофелем		200	53,9	
Бобовые отварные(горох)		150	217,5	
Тефтели из мяса птицы		90	137,6	
Чай с сахаром		180	41,3	
чаи с сахаром Хлеб пеклеваный		30	51,2	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Обед спец питание с 12до18лет			02,0	99,52
		100	11,8	,
Огурцы свежие (нарезка) Борщ с капустой и картофелем		250	71,4	
Плов из птицы 150/50гр.		200	354,1	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пеклеваный		50	85,4	
70700 HOMEBARDIN			1.	

Хлеб пшеничный	40	92,3	
			33,00
Полдник Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	218,1	
	200	148,0	
Компот из изюма Полдник спец питание с 7 до 11 лет			33,10
Полдник спец питание с т до тузо.	100	218,1	
Пирожок сдобный печеный с картофелем	200	148,0	
Компот из изюма Полдник спец питание с 12 до 18 лет			33,10
	150	256,4	
Пирожок сдобный печеный с картофелем	200	148,0	
Компот из изюма			99,52
Завтрак спец питание с 12до18лет	100	11,8	
Огурцы свежие (нарезка)	180	234,0	
Макароны отварные	100	191,3	
Котлеты рыбные	200	62,6	
Чай с лимоном и сахаром	40	92,3	
Хлеб пшеничный	40	02,0	
Буфет	75	160,7	23,00
Пирожок с капустой	75	164,6	23,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	196.7	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	95	282,6	45,00
Пицца с сыром 70/25гр.			25,00
Плюшка "Московская"	100	421,0	
Расстегай с мясом	50	118,2	30,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	43,00
Сосиска запеченная в тесте25/50гр.	75	222,8	35,00
Хачапури с сыром	70	241,0	35,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»	
Уполномоченный представитель	
Зав.производством	1/